tu sanct' sanctor' solebas colli et honorari: z ppl' o tuo respōsa dare.] qd desertū est] qz destructus fuit p nabuzardan. iij. **R**eg. vlti mo. z iam vie sion lugent. qz nō est q̄ veniat ad solennitatē. **T**rey no. j. **P**ōt autē aliter dici: qz lz ppheta ad lrām peteret cor palez consolationē z liberationem populi: z reductionē in terrā suā: et ad diuinū sanctuariū: fiendaz p **C**yrum. p̄ncipalius tamē ad litz terrā petit sp̄nalem liberationē et consolationē humani generis. et reductionē in celū fiendā p filijz dei incarnatū. vnde petebat ostē sionem illi' faciei. quā etiaz petebat dauid in ps̄. d. **O**stende nobis faciem tuā: z salutare tuū da nobis. i. incarnationē filij tui dei qui fuit sanct' sanctor'. z vnctus oleo leticie p cōsortib' suis. **Q**ū plane patet ex fine capitli. vbi dicit qz **G**abriel' reuelauit sibi de terminatione temp' aduent' et vnctionis sc̄s̄tor'uz: a suo populo negandi z occidendi. **D**einde quantum ad formam orationis subdit] propter temetipsum] id est propter bonitatem tuam: nō propter iusticiam nostrā] inclina deus meus aurem tuam z audi. aperi oculos tuos z vide desolationem nostram: z ciuitatem] supple vide.] super quam inuocatum est nomen tuum.] **N**otandum qz hec est debita forma orandi. vt allegetur diuina bonitas: nō nostra sanctitas: vt ad

iuretur deus propter suam boni-
 tatem: non propter nostram san-
 citatem. quia ut dicit *Esaie. lx.*
iiij. Omnes iusticie nostre quasi
 pannus menstruatus. Sic oravit
 david cum dicebat. *Secm misere-*
ricordiã tuam memento mei tu:
 propter bonitatem tuã domine.
 Si enim ut dicit *Proverb. xvj.*
 Uniuersa ppter semetipsuz ope-
 ratus est dominus. Sequitur etiam
 q̄ propter semetipsum orationes
 exaudit hominũ. et ipsis bñficia
 impendit. ergo ppter semetipsũ
 inquit. *Inclina deus r̄c.* **L**
 Notandum etiam q̄ oculi et au-
 res non debent intelligi in deo p-
 pte et corporaliter sicut in nobis
 quia deus spiritus simplicissim⁹
 est. *Job. x.* Nunquid oculi car-
 nei tibi sunt r̄c. quasi di. non. sed
 accipiuntur fm quandam meta-
 phoricam similitudinem. ut vi-
 delicet cum fm *Aristotile* visus
 et auditus inter omnes sensus q̄
 sunt in nobis magis profint ad
 acquirendam intellectualem no-
 ticiam. Ideo per aures dei et ocu-
 los designatur eius intellectus
 actualissimus omnium cognitiu⁹
 Alterius quoniã fm *Aristotile*
 visus plures rerũ differẽtias no-
 bis annunciat q̄ aliquis alius
 sensus. ideo per oculos dei desi-
 gnatur eius intellectus prout ẽ
 cognitiuus omnium que sunt: et q̄
 fuerunt: et que possunt esse. *He-*
breeũ. iij. Omnia nuda et aper-
 ta sunt oculis eius. Omne enim

futurum diuinus p̄currit intuit⁹
 tus. ait *Boetius. v. de consolat.*
 Et fm *Augusti. xij. de ciuitate*
 dei. Non aliter cogit scienda q̄
 facta. quia vocat ea que nõ sunt
 sicut ea que sunt. ad *Roma. iij.*
 Per aures vero dei designat in-
 tellectus eius prout est cogniti-
 uus solimodo eorum que dicitur
 tur a creatura seu clamore aliq̄
 exprimuntur. et hoc siue clamo-
 re naturali seu mentali seu voca-
 li. sicut in *Psal.* dicitur: q̄ aures
 domini ad preces iustozũ. et ali-
 bi. *Auribus percipe domine ve-*
ba oris mei: et intellige clamores
meum. Et alibi. *Auribus per ci-*
pe lacrymas meas. Sed tunc
 surgit alia questio. Cum diuin⁹
 intellectus sit semper in actu in-
 telligendi omnia. ac per hoc sem-
 per videat et audiat: et oculos ap-
 tos habeat: et aures ad audien-
 dum intẽtas. quare propheta di-
 cit: *Inclina aurem tuam et audi*
r̄c. Pro quo sciendum: q̄ in
 deo duplex est noticia. s. quedam
 pure speculatiua. et fm istã semp-
 de⁹ est in actu intelligẽdi et audi-
 endi. et semp habet apertos ocu-
 los et aures intẽtas. Unde lo-
 quendo de ista non perebat q̄ de-
 us aperiret oculos et videret r̄c.
 quia ut dicitur *Ecclesiasti. xxiij.*
 Omnia videt oculus dei. *Ocu-*
li domini multo plus lucidiores
sunt super soles. circũspicientes
omnes vias hominũ. et profun-
duz abyssi. et corda boim. *Sequẽt.*

Feria. II. post Remini.

Dño deo anteq̄s crearent̄ omnia sunt agnita. sic & post pfectuz respicit oia. Et ista noticia dei nõ est causa rerũ nisi sine qua non. **N**on enĩ fm beatũ Auḡ. iõ fuerunt res: q̄ fuerũt a deo cognite q̄uis nunq̄ fuissent nisi ip̄e eas p̄cognouiss̄. Est aut̄ alia noticia dei que dicit̄ p̄actica seu operatiua. & hec est cã rerũ. fm quas dicit̄ deus videre aliq̄n ad miserendũ & indulgendũ. sicut dicit̄ ps̄. **V**ide laborẽ meũ & humilitatem meã. Aliq̄n aut̄ ad puniendũ & affligendũ. sicut in ps̄. **O**culis tuis p̄siderabis: & retributionẽ p̄cõrũ videbis. Et q̄nq̄s deus videre dicit̄. & hoc ad miserendũ. & q̄nq̄s dicit̄ nõ videre: sed habere oculos clausos ad puniendũ. & econuerso. **Q**uid ergo petebat p̄pheta. certe nihil aliud nisi p̄descensionẽ diuine bonitatis: vt videlicet. deus qui iã diu auditione p̄descensua clamores eorũ non audiuerat: iam inclinaret aures suas ad audiendũ clamorem eorũ. i. ad exaudienduz. **D**icit ergo. **P**ropter temetip̄z id est propter bonitatem tuaz. & nõ propter iusticiã nostrã. **N**e q̄s enim in iustificationibus nostris. q̄ sup̄p̄ nulle sunt. **P**rostrati ad terrã fundimus preces nostras. **A**n̄te faciem tuam. id est ante diuinitatẽ tuam q̄ ubiq̄s tota p̄sens est. **S**ed in miserationibus tuis multis. id est spem